
 

  СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

19 вересня 2025 року                              м. Львів                                        № 78 

 

Про затвердження Плану-графіку відстеження результативності 

регуляторних актів Старобільської міської ради Луганської області  

 
 Керуючись статтею 7 Конституції України, частиною дванадцятою статті 

59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 10, 37  

Закону України  «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», Указом Президента України від 23.09.2022 № 

665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 

Луганській області», постановою Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-

ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 

Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 

повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про 

правовий режим воєнного стану"», враховуючи протоколи №1-4 від 05.08.2025, 

12.08.2025, 02.09.2025, 09.09.2025 робочої комісії з перегляду регуляторних актів 

при Старобільській міській військовій адміністрації Старобільської району 

Луганської області, доповідну записку заступника начальника з питань безпеки 

та громадського порядку Старобільської міської військової адміністрації від 

15.09.2025, з метою організації здійснення державної регуляторної політики 

Старобільською міською радою, 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити План-графік відстеження результативності регуляторних 

актів Старобільської міської ради Луганської області, що додається. 

2.  Контроль    за    виконанням    цього   розпорядження   покласти    на 

заступника начальника з питань безпеки та громадського порядку 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження начальника 

Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського 

району Луганської області  

                                                                               від 19 вересня 2025 року №78  
 

ПЛАН-ГРАФІК 

відстеження результативності  

регуляторних актів Старобільської міської ради Луганської області 

 
 

№ 

з/п 

Назва, дата та номер регуляторного акта 

 

періодичне 

відстеження 

періодичне 

відстеження 

1. Рішення Старобільської міської ради «Про затвердження 

Розрахунку визначення мінімальної вартості місячної 

оренди одного квадратного метра загальної площі 

нерухомого майна у м.Старобільськ» від 28.09.2017 №32/8 

IV кв. 2025 

(жовтень) 

IV кв. 2028 

(листопад) 

2. Рішення Старобільської міської ради «Про затвердження 

Положення про порядок встановлення, обліку та демонтажу 

пам’ятних знаків, меморіальних та інформаційних дошок на 

території м.Старобільськ» від 13.07.2016 №9/7 

IV кв. 2025 

(жовтень) 

IV кв. 2028 

(листопад) 

3. Рішення Старобільської міської ради «Про затвердження 

Положення про порядок проведення на території міста 

Старобільська виставково-ярмаркової діяльності» від 

11.04.2017 №19/3 

IV кв. 2025 

(жовтень) 

IV кв. 2028 

(листопад) 

4. Рішення Старобільської міської ради Луганської області 

№48/2 від 20.09.2018 «Про затвердження Положення про 

переведення житлових будинків, приміщень (квартир) у 

нежитлові та навпаки у місті Старобільськ» 

IV кв.2025 

(грудень) 

IV кв. 2029 

(січень) 

5. Рішення Старобільської міської ради Луганської області № 

13/1 від 14.07.2021 «Про встановлення ставок та пільг із 

сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки на території Старобільської міської територіальної 

громади Луганської області» 

І кв. 2026 

(січень)  

І кв. 2029 

(лютий) 

6. Рішення Старобільської міської ради Луганської області № 

13/2 від 14.07.2021 «Про встановлення єдиного та 

транспортного податків, туристичного збору на території 

Старобільської міської територіальної громади» 

І кв. 2026 

(січень) 

І кв. 2029 

(лютий) 

7. Рішення Старобільської міської ради Луганської області № 

13/3 від 14.07.2021 «Про встановлення ставок із сплати 

земельного податку на території Старобільської міської 

територіальної громади Луганської області» 

І кв. 2026 

(січень) 

І кв. 2029 

(лютий) 

 

 

Заступник начальника з питань  

безпеки та громадського порядку      

Старобільської міської військової  

адміністрації Старобільського  

району Луганської області                                                            Світлана БАРАБАШ 


